CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

REQUERIMENTO Nº 436/2022

DO VEREADOR: MOAB RIBEIRO DA SILVA
AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

SR. PAULO BERG MELGAÇO

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo subscrito, no gozo de suas atribuições legais, vem REQUERER

ao Presidente da Câmara, ouvido o Plenário, na devida forma regimental, que seja enviado

oficio e cópia deste Requerimento ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio César Bruno Teixeira

Filho, solicitando a devida iluminação pública na rua Miguel de Barros, bairro Flores,

Amontada-CE.

JUSTIFICATIVA

Considerando que as pessoas necessitam de segurança e que pagam a CIP

(Contribuição de Iluminarão Pública), impõe obrigação à administração municipal no

fornecimento adequado de iluminação, conforme a legislação tributária vigente.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenárir Jacinto de Olivei a, 29 de novembro de 2022.

M

CÂMARA MUNICIPA~
DE AMONTADA .

('K:) Aprovado.
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em, Ç)L / \.ó- / d.-:,~

Pre!e~te ' . '' ' .. ,'

CÂMAR MUNICI AL
DE A ,ffOl\:TADA

P crocoi,o
Rec~btdo emt· j_/_JJ>UJJ.J
Servidor --K.,,:;....,.,_----

Matrícula: ~